

Betreft : Overzicht werkelijk gemaakte kosten explosievenonderzoek Stationsgebied 2010
Van : R. Oosterwegel
Versie : 23 december 2010

Fact. Nr.	Datum	Bedrijf	Omschrijving	Bedrag (Excl. BTW)	Totaal
100167	26-7-2010	Saricon	Gehele Stationsgebied Projectgebonden Risico Analyse Utrecht, gehele Stationsgebied	€ 12.267,00	
			<i>Subtotaal</i>		€ 12.267,00
			<u>Project Catharijnesingel</u>		
VF200157	2-9-2010	ECG	Catharijnesingel - Luchtfoto's en probleemanalyse	€ 21.020,00	
VF200193	15-10-2010	ECG	Catharijnesingel - Detectiewerkzaamheden	€ 37.500,00	
VF200190	14-10-2010	ECG	Catharijnesingel - Benaderwerkzaamheden	€ 33.675,00	
			<i>Subtotaal</i>		€ 92.195,00

TOTAAL

€ 104.462,00

Bijlage:

- Onderliggende facturen

13/08/2010 11:43:11

SARICON

SAFETY & RISK CONSULTANCY

Saricon bv
Postbus 90
2995 ZJ Heerjansdam

Industrieweg 15
2995 BE Heerjansdam

Tel. 078 - 677 88 00
Fax 078 - 677 88 98

info@saricon.nl
www.saricon.nl

Rabobank 30.54.47.580
K.v.K. Rotterdam 23.063.102
BTW nummer NL-0075.76.523.B.05

Gemeente Utrecht
T.a.v. Servicecentrum Financiële Dienstverlening
o.v.v. Projectorganisatie Stationsgebied
Postbus 10080
3505 AB Utrecht

FACTUUR

Factuurnummer: 100167
Factuurdatum: 26-07-2010
Debiteurennr.: UTRE001

Betreft: Projectgebonden Risico Analyse Utrecht, Stationsgebied

Aantal	Omschrijving	Stukprijs	Totaal
	Kenmerk: 09.020694 Verplichtingsnummer: 751325		
	Eindfactuur		
	Inperken verdacht gebied		€ 8.320,00
	Overlegmomenten		€ 1.600,00
	Advieswerkzaamheden		€ 2.347,00
	Subtotaal		€ 12.267,00
	BTW 19%		€ 2.330,73
	TOTAAL		€ 14.597,73

Ons kenmerk: 82600

03/09/2010 11:58:03



ECG

EXPLOSIVE CLEARANCE GROUP

**Gemeente Utrecht
Servicecentrum Financiële Dienstverlening
Postbus 10080
3505 AB UTRECHT**

ECG
Explosive
Clearance
Group

Bezoekadres
Nieuweweg 210
6603 BV Wijchen

Postadres
Postbus 332
6500 AH Nijmegen

Telefoon
024 6452409

Fax
024 6452423

E-mail
info@ecg-group.nl
Internet
www.ecg-group.nl

FACTUUR

Factuur nr.: VF200157
Debiteur nr.: DE00519
BTW nr. klant:
Datum: 02-09-10
Betalingstermijn: Netto 14 dagen
Projectnr: 068-010 - Catharijnensingel Utrecht
Betreft: Projectorganisatie Stationsgebied / uw verplichtingnummer: 751438

aantal eenh.	omschrijving	eenh. prijs		totaalprijs
1 post	Luchtfoto's en probleemanalyse	21.020,00	€	21.020,00
		Totaal exclusief B.T.W.	€	21.020,00
		19% BTW	€	3.993,80
		Totaal inclusief B.T.W.	€	25.013,80

/10/201013:40:4510/26/2010



ECG

EXPLOSIVE CLEARANCE GROUP

1017

**Gemeente Utrecht
Servicecentrum Fin. Dienstverlening, Crediteuren
Postbus 10080
3505 AB UTRECHT**

ECG
Explosive
Clearance
Group

Bezoekadres
Nieuweweg 210
6603 BV Wijchen

Postadres
Postbus 332
6500 AH Nijmegen

Telefoon
024 6452409
Fax
024 6452423

E-mail
info@ecg-group.nl
Internet
www.ecg-group.nl

FACTUUR

Factuur nr.: VF200190
Debiteur nr.: DE00519
BTW nr. klant:
Datum: 14-10-10
Betalingstermijn: Netto 14 dagen
Projectnr: 068-010 - Catharijnensingel Utrecht
Betreft: Uw verplichtingsnummer: 5500002511 / uw kenmerk: 10.071606

aantal eenh.	omschrijving	eenh. prijs		totaalprijs
1 post	Benaderwerkzaamheden conform bijgaand overz	33.675,00	€	33.675,00
Totaal exclusief B.T.W.				€ 33.675,00
19% BTW				€ 6.398,25
Totaal inclusief B.T.W.				€ 40.073,25

Explosive Clearance Group B.V.
 Tel. 024-6452409
 Fax. 024-6452423



Betreft Benaderwerkzaamheden Catherijnenkade utrecht
 Projectnummer: 068-010

Datum	Senior OCE Deskundige	OCE Deskundige	Assistent OCE desk	Beveiligde Midigraver	Beveiligde Mob. Kraan	Beveiligde Rupskraan	Munitie opslagcontainer	Aan-/Afvoer machine	opmerkingen
20-09-10		1			1				
21-09-10	0,5	2			1				
22-09-10	1	2	1		1				
23-09-10	1	2			1				
27-09-10	1	2		1	1				
28-09-10		1			1				
	3,5	10	1	1	6				

Omschrijving	Eenheid	P.P.E.	Bedrag
Senior OCE- deskundige	3,5 dagen	€ 790,00	€ 2.765,00
OCE- Deskundige	10 dagen	€ 685,00	€ 6.850,00
Assistent OCE deskundige	1 dagen	€ 685,00	€ 685,00
Beveiligde Mobile kraan	6 dagen	€ 1.460,00	€ 8.760,00
Beveiligde Midigraver	1 dagen	€ 850,00	€ 850,00
Aan- afvoer Beveiligde Graafmachine	1 keer	€ 1.500,00	€ 1.500,00
Aan- en afvoerkosten ringschachten	1 keer	€ 1.000,00	€ 1.000,00

Geleverde materialen / bijkomende kosten

Kosten werkvoorbereiding	1 post	€ 1.500,00	€ 1.500,00
Aanpassen/aaullen projectplan	1 post	€ 1.000,00	€ 1.000,00
Opstellen van een eindrapportage	1 post	€ 425,00	€ 425,00
Kosten projectverzekering	6 dagen	€ 265,00	€ 1.590,00
Huurkosten ringschachten	6 dagen	€ 650,00	€ 3.900,00
Huurkosten triplaat	6 dagen	€ 345,00	€ 2.070,00
Huurkosten schatfgelegenheid	6 dagen	€ 45,00	€ 270,00
Huurkosten klein materieel	6 dagen	€ 85,00	€ 510,00
	Subtotaal	€ -	€ 33.675,00

Totaalbedrag te declareren
 excl. BTW € 33.675,00

22/10/2010 15:38:47



ECG

EXPLOSIVE CLEARANCE GROUP

**Gemeente Utrecht
Servicecentrum Fin. Dienstverlening
Projectorganisatie Stationsgebied
Postbus 10080
3505 AB UTRECHT**

ECG
Explosive
Clearance
Group

Bezoekadres
Nieuweweg 210
6603 BV Wijchen

Postadres
Postbus 332
6500 AH Nijmegen

Telefoon
024 6452409
Fax
024 6452423

E-mail
info@ecg-group.nl
Internet
www.ecg-group.nl

FACTUUR

Factuur nr.: VF200193
Debiteur nr.: DE00519
BTW nr. klant:
Datum: 15-10-10
Betalingstermijn: Netto 14 dagen
Projectnr: 068-010 - Catharijnensingel Utrecht
Betreft: Uw verplichtingsnummer: 751535

aantal eenh.	omschrijving	eenh. prijs		totaalprijs
1 post	Detectiewerkzaamheden conform opdracht	45.000,00	€	45.000,00
1 post	Overeengekomen minderwerk	-7.500,00	€	-7.500,00
Totaal exclusief B.T.W.				€ 37.500,00
19% BTW				€ 7.125,00
Totaal inclusief B.T.W.				€ 44.625,00